江西师范大学大学生活动中心使用协议
（含多功能舞厅、多功能报告厅、排练厅）

甲方：共青团江西师范大学委员会
乙方（使用单位）：_____________________
乙方因工作需要，经甲方同意使用__________________。为使工作正常有序、职责明确、加强管理、杜绝事故。双方协商，达成如下协议：

1、 甲方：
1、 甲方有权在活动内容上对乙方进行监督，如乙方有违法、违规以及不适合学校开展的，甲方将提出警告或终止活动协议。

2、 甲方如遇特殊情况，有权单方面终止协议，但必须尽快通知乙方。
3、 乙方如未执行本协议规定，甲方有权视情节轻重采取相关处罚措施。
4、 甲方向乙方提供场地、灯光、音响等设备设施。
2、 乙方：
1、 在活动中，乙方须严格执行“江西师范大学大学生活动中心管理条例”，做好相关工作。每次活动乙方必须指定至少1名老师在场负责活动秩序和安全。
2、 乙方须爱护设备设施，影音设备的操作必须由甲方专门人员进行，乙方不得擅意使用，不得在场地内随意张贴，不得乱钉乱挂。如有人为损坏，必须照价赔偿。
3、 乙方须保证活动中心的清洁卫生，使用完毕后，须将设施恢复原状，并派专人留下打扫，若未打扫或打扫效果差，同意取消半年的使用资格。
4、 乙方须确保活动内容健康、积极向上，符合精神文明、物质文明、政治文明的需要；若有违反，乙方必须承担由此产生的一切后果。本着“谁使用、谁负责”的原则，承担场地使用过程中的人员组织、秩序维护、安全保卫、放火防盗、紧急疏散等项工作。若发生意外事故由乙方承担全部责任。
5、 在活动中，遇有突发事件乙方应沉着应对，妥善解决，视情况及时报告甲方和保卫等相关部门。
三、其他：

   1、使用时间：    年    月    日（周   ）       时至        时止
   2、未尽事宜由甲、乙双方协商解决。

3、其他约定事项：

甲方（单位公章）：                       乙方（单位公章）：
领导签名：                              领导签名：
经办人：                                经办人：
联系电话：                              联系电话：

                年     月     日                         年     月     日